
Apoštol Radek, Apoštolová Věra, Astrová Kateřina,Aubrechtová Antonie, Bábíčková Nela, Bachůrek Vojtěch, Bachůrková Kateřina, Bahula Michal, Balajka Štěpán, Balajková Klára, Balajková Klára, Balijová Dominika, Balouchová Simona, Bania Jan, Baný Jaroslav, Bará-
nek Michal, Barčíková Jana, Barčíková Jana, Bartončíková Kateřina, Bartoš Martin, Bartoš Michal, Bartoš Štěpán, Bartošková Viktorie, Bartošová Ludmila, Bartošová Barbora, Bartošová Barbora, Bartošová Klára, Bartošová Adéla, Bařinková Zuzana, Bauková Terezie, 
Běhůnek Dominik, Bemerová Aneta, Beníček Daniel, Beníček Jindřich, Beníčková Šárka, Beníčková Barbora, Beníčková Kateřina, Beníčková Anežka, Beníčková Karolína, Beníčková  Šárka, Běťák Michal, Bičanová Natálie, Bigas Alexandr, Bigas Alexandr, Blahová Klára, 
Bobčík Ondřej, Bobčík Martin, Bobčíková Martina, Bochin Ondřej, Bochinová Tereza, Borisová Mariana, Borisová Eliška, Bradáč Josef, Braun Dalibor, Brauner Martin, Bršlicová Nela, Brulíková Barbora, Brumovský David, Bruštík David, Bublíková Kristýna, Bučková 
Anna, Bučková Anna, Buiová Thi Thanh Ha, Buiová Jana, Bujáčková Lucie, Bumbalíková Michaela, Buráň Radim, Buráňová Lucie, Buráňová Lucie, Buráňová Alena, Burdová Eliška, Burdová Petra, Bušinová Karolína, Býmová Tanita, Býmová Tanita, Cábová Radka, Cahlo-
vá Tereza, Cejpková Kamila, Chýla Radek, Chýla Jan, Cibulka Kristián Jindřich, Cimala Jan, Cimala Matouš, Cimala Antonín, Cimala Matouš, Čagánková Nikola, Černá Aneta, Červenka Martin, Červenka Vojtěch, Červíková Petra, Čížová Valentina, Čubíková Natálie, Ču-
dová Vanda, Dacíková  Barbora, Daníček Šimon, Daníčková Barbora, Daňková Tereza, Daňková Edita, Dleštík  Petr, Dobiáš Dominik, Dokupilová Denisa, Dolan Vojtěch, Dolanová Natálie, Dolinská Kamila, Dolinská Kamila, Dostálková Kateřina, Dostálková Kateřina, 
Dubský Ondřej, Dubský Matěj, Dubský Kryštof, Ďurďa Tomáš, Ďurďa Marek, Durďák Vojtěch, Durďák Tomáš, Dvořáková Dagmar, Dvořáková Karolína, Faltýnková Julie, Fikselová Barbora, Flekač Pavel, Flekač Martin, Flekač Pavel, Flekačová Regina, Fojtáchová Dorota, 
Fojtáchová Dorota, Fojtáchová Adriana, Fojtík František, Fojtík Vít, Fojtík Ondřej, Francová Denisa, Fránek Prokop, Franeková Eliška, Freml Dominik, Fremlová Vendula, Frýželková Zdeňka, Fuchsová Nikola, Gajdošíková Martina, Gajdošová Eva, Gajdůšková Kristýna, 
Gajdůšková Kateřina, Galušková Veronika, Gazdíková Barbora, Gazdíková Tereza, Gazdíková Barbora, Goldmann Robert, Goldmannová Terezie, Goldmannová Terezie, Gregor Adam, Gregor Martin, Gregorová Lenka, Gregovský Zdeněk, Gregůrek Josef, Groman Robin, 
Guričová Patricie, Guričová Patricie, Guryča Jaroslav, Habartová Vendula, Hájek Petr, Haluza Tomáš, Haluza Tomáš, Halyabarda Vladyslav, Hamada Radek, Hamadová Petra, Hanáček Dominik, Harnová Kateřina, Harnová Adéla, Harnová Kateřina, Hasoňová Alžběta, 
Hasoňová Veronika, Hauerland Adam, Hauerlandová Nikol, Hauerlandová Markéta, Hauerlandová Helena, Hauerlandová Helena, Hauerlandová Helena, Havel Damián, Havierová Aneta, Havlíková Kristýna, Havlíková Nikol, Havlová Patricie, Havránek Tadeáš, Havránek 
Petr, Hečová Anna, Hefka Pavel, Hefková Ivana, Heinrichová Aneta, Hermanová Madlen, Hermanová Doroty, Hermanová Wendy, Hermanová Amely, Hermanová Wendy, Hermanová Amely, Hermanová Amely, Hermanová Doroty, Hladiš Jan, Hladišová Kateřina Anna, 
Hlavín Roman, Hnátková Dita, Hodicová Jana, Hodicová Jana, Hodicová  Adéla, Hodulík Václav, Hodulík David, Hodulíková Dagmar, Hodulíková Eliška, Hodulíková Eliška, Holeš Pavel, Holeš Daniel, Hollá Anna, Hon Bořek, Hondlová Anna, Honová Luisa, Honová Luisa, 
Horáková Diana, Horenský Dominik, Horňák Jonáš Drahoslav, Horňák Tomáš Jan, Horňák Jonáš Drahoslav, Horňák Tomáš Jan, Horňák David, Hrabalík David, Hradilová Dita, Hrbáč Martin, Hrbáč Jakub, Hrbáček Stanislav, Hrdinová Kateřina, Hrdinová Kateřina, Hrdlič-
ka Štěpán, Hrochová Karolína, Hrochová Kamila, Hruboš Václav, Hruboš Roman, Hrubošová Zoe, Hrubošová Zoe, Hrubošová Zoe, Hrubošová Nela, Hřib Matěj, Hubač Josef, Hubáčková Monika, Hubáčková Monika, Hubáčková Monika, Hubáčková Monika, Hubačová 
Lenka, Hubačová Vendula, Hubačová Lenka, Hulín Tomáš, Hýbl Petr, Hýbl Michal, Jahoda Štěpán, Jančář Petr, Jančařík Jakub, Jančová Daniela, Janíček Petr Šimon, Janíčková Jana Karolína, Janík Filip, Janíková Iveta, Janíková Adéla, Janíková Karolína, Janíková Eliška, 
Jankových Josef, Janků Tereza, Janků Tereza, Janků Daniela, Janků Radek, Jaroň Petr, Jaroš Robin, Jarošová Magdalena, Javor Jiří, Javorová Monika, Jedlička Miroslav, Jedličková Šárka, Jedounek Jakub, Jeglová Lucie, Ježková Veronika, Jílková Viktorie, Jiříčková Aneta, 
Jiříčková Nela, Jiříková Tereza, Jiříková Tereza, Jochim Vojtěch, Jochim Václav, Jochimová Hana, Johaníková Barbora, Jordán Václav, Josefík Adam, Juncová Magdalena, Juncová Magdalena, Juncová Kateřina, Jurák Michal, Juráková Eliška, Juráková Karolína, Jurásková 
Dominika, Jurásková Kristýna, Jurča Tomáš, Jurčíková Adéla, Jurčová Ivana Jurčová Ivana, Jurčová Zuzana, Jurčová Kateřina, Jurigová Karolína, Jurková Ema, Jurnyklová Petra, Juřička Jan, Juřičková Eliška, Kachníková Kristýna, Kadlček Vít, Kadlčíková Natálie, Kadlčíko-
vá Aneta, Kadlčková Eliška, Kadlčková Michaela, Kadlčková Michaela, Kafková Pavla, Kalinová Denisa, Kalinová Nikola, Kandrnálová Věra, Kapsa Štěpán, Kapsa Jan, Kapsa Václav, Karlíková Magdaléna, Kastner Radim, Kaucká Romana, Kautský Tomáš, Kelíšek Martin, 
Kelíšková Nikol, Keňová Dominika, Kijaniová Julie, Kijaniová Julie, Klabačka Vítězslav, Klon Dominik, Klonová Veronika, Knotek Jan, Kočenda Lukáš, Kočicová Kristina, Kočicová Kristýna, Kočicová Simona, Kočička Jakub, Konečná Kateřina, Konečný Pavel, Koníčková 
Karolína, Koníčková Gabriela, Koníčková Eliška, Koníčková Kateřina, Koníčková Kateřina, Koníčková Karolína, Koníčková Klára, Koníčková Amálie, Konrádová Alžběta, Kopečná Jana, Kopták Zdeněk Josef, Kopunec Radim, Kostelková Viktorie, Kostelková Viktorie, Kosti-
ha Viktor, Kostihová Denisa, Kostihová Klára, Koudelková Lucie, Kouřilová Anna, Kovařík Daniel, Kovařík Adam, Kovařík Viktor, Kovařík Lukáš, Kovaříková Adéla, Kovaříková Adéla, Kovaříková Ema, Kozelková Tereza, Kozub Tadeáš, Koželuhová Aneta, Krahulová  Adéla, 
Krajsová Petra, Král Václav, Králík Miroslav, Kratochvílová Ivana, Krchňáčková Gabriela, Krchňáčková  Gabriela, Kreisl Jaroslav, Kreislová Natálie, Kreislová Natálie, Kreislová Karolína, Krejčiříková Blanka, Krhovská Natálie, Kroča Petr, Kročil Marek, Kročilová Šárka, 
Kročilová Lenka, Kročilová Lenka, Krucká Markéta, Krystková Karolína, Křapová Sára, Křeháček Jan, Křižka Martin, Křižka Martin, Křižková Lucie, Kubáníková Barbora, Kubáníková Barbora, Kubáňová Anna, Kubena Patrik, Kubena Marek, Kubiš Michal, Kubiš Michal, 
Kubišová Denisa, Kubišová Nikola, Kuchynková Lenka, Kučera Jakub, Kučera Jiří, Kučera Petr, Kučera David, Kučerová Veronika, Kučerová Michaela, Kudelová Simona, Kukolov Šárka, Kulíšek Lubomír, Kulíšková Petra, Kunčar Jakub, Kunčar Jakub, Kunčar Jonáš, Kun-
čarová Magdaléna, Kunčarová Jana, Kunčarová Julie, Kunčarová Marie, Kunčarová Magdaléna, Kundratová Nicola, Kunhartová Nikola, Kůra Dominik, Kurtanská Karolína, Kuruc Marek, Kuruc Marek, Kusáková Elizabeth, Kusník Ondřej, Kutnarová Stela, Kuželová Lucie, 
Kuželová Lucie, Kyrychová Klára-Marie, Lagová Lucie, Lamplotová Anna, Láska Jakub-Jiří, Lásková Petra, Lassaková Martina, Lečbych Martin, Legátová Martina, Lekeš David, Lekeš David, Lekeš Ondřej, Lekešová Aneta, Lekešová Aneta, Lekešová Michaela, Lekešová 
Helena, Lisoňková Anna, Lisoňková Mirjam, Lisoňková Mirjam, Lišková Monika, Lukáš Ondřej, Lukašík Adam, Lukaší- ková Tereza, Lukašíková Lenka, Lukášková Radka, Lukášová Silvie, Lukášová Eliška, Luká-
šová Dominika, Lukešová Šárka, Lukešová Alžběta, Lysáček Přemysl, Macháček Daniel, Macháčková Barbora, Macháč- ková Vendula, Machálek Ondřej, Machálková Eliška, Machalová Sabina, Machalová Sára, 
Macíček Josef, Macíčková Kamila, Máčalová Aneta, Maděra Matěj, Maděra Marek, Mahdal Vít, Mahdal David, Mahdal Dominik, Mahdal Jindřich, Mahdal Martin, Mahdal Jindřich, Mahdal Petr, Mahdalík Jakub, 
Mahdalová Karolína, Mahdalová Nikol, Mahdalová Kateřina, Majdišová Erika, Majerová Alžběta, Májková Veronika, Malá Magdaléna, Maliňák Erik, Málková Antonie, Málková Alexandra, Málková Alexandra, 
Malušová Alžběta, Man Vojtěch, Mandíková Jolana, Manová Alžběta, Manová Alžběta, Manová Alžběta, Marášková Pet- ra, Marášková Sabina, Marečková Veronika, Marek Pavel, Marek Tomáš, Marhold Ondřej, 
Martínek Ondřej, Martínek Ondřej, Martínková Daniela, Martínková Daniela, Martišová Tereza, Masařová Anna, Mášo- vá Klára, Mášová Anna, Matěj Pavel, Matějíčková Jana, Matějka Adam, Matošková Martina, 
Matras Marek, Matušík Martin, Matyášová Kristýna, Matyášová Kristýna, Meindlschmidová Šárka, Melichar Adam, Melicharová Eliška, Michalčíková Lucie, Michálková Blanka, Mičková Marie, Mičová Eliška, 
Mičulková Diana, Mihlová Jindřiška, Mikesková Alice, Miklášová Terezie, Miklášová Sandra, Miklová Anežka, Miková Klára, Mikulcová Klára, Mikulcová Klára, Mikulcová Veronika, Mikulec Martin, Mikulec To-
máš, Mikulec Ondřej, Mikulec Šimon, Mikulincová Klára, Milička Jiří, Milička Jakub, Miloš Ondřej, Miloš Ondřej, Milo- šová Danica, Milošová Vendula, Milošová Vendula, Minaříková Veronika, Mlčúchová Kris-
týna, Moravanský Zdeněk, Moravanský Šimon, Moštěk Jakub, Moštěk Ondřej, Moštěk Daniel, Moštěk Daniel, Mošť- ková Štěpánka, Mošťková Hana, Motyčková Lenka, Motyčková Šárka, Moudrá Patricie, 
Mudráková Marie, Mullerová Kateřina, Mutnianová Nikola, Mužík Marek, Mužík David, Mužík Ondřej, Myšinská Kate- řina, Myšinský Ondřej, Myšinský Ondřej, Müllerová Kateřina, Münster David, Náhlíková 
Daniela, Nedělová Adéla, Němečková Alžběta, Neprašová Tereza, Nesázalová Karolína, Nesázalová Eliška Anna, Neva- řil David, Nevařil Jakub, Nevařilová Tereza, Nevařilová Veronika, Nevařilová Veronika, Ne-
vařilová Tereza, Nguyen Thuy Lien , Novák Tomáš, Nováková Eliška, Obadalová Karolína, Obadalová Kateřina, Oliva Filip, Olivová Barbora, Olivová Aneta, Ondra Vojtěch, Ondrášová Viktorie, Ondrová Běla, 
Ondrová Lucie, Ondrová Běla, Otrubová Nicole, Pančocha Jan, Pančocha Jan, Pančochová Vendula, Pančochová Vendula, Paprskářová Silvie, Partyka Valentýn, Pastorek Pavel, Pavelková Andrea, Pavlíček Štěpán, Pavlíčková Markéta, Penčáková Štěpánka, Pěrková  
Denisa, Pešl Šimon, Pešlová Terezie, Petrášová Zuzana, Petrenčáková Dana, Petrka Ondřej, Petřík Jiří, Pinďáková Daniela, Pitnerová Ivana ,Plášek Tomáš, Plášková Anna, Plášková Vendula, Pochylý Jan, Podešťová Markéta, Podešťová Barbora, Polanská Andrea, Polan-
ská Veronika, Polášková  Marcela, Polehňa Josef, Pomykal Šimon, Popelková  Michaela, Prajzová Karolína, Prajzová Karolína, Prajzová Karolína, Pražan Michal,  Provodovská Natálie, Provodovská Kristýna, Provodovská Kateřina, Pummerová Nikola,  Rachůnek Tadeáš, 
Rachůnková Tereza, Rachůnková Veronika, Rachůnková Eliška, Rachůnková Sára, Račická Lucie, Račická Lucie, Rajnoha Jan, Rajnoha Adam, Rajnohová Karolína, Rychlíková Adéla, Rychlíková Adéla, Řehořková Kateřina, Sedláček Bronislav, Sedláček Martin, Sedláček 
Ondřej, Sedláčková Veronika, Sedláková Martina, Sedláková Martina, Skalník Vojtěch, Skyba  Vojtěch, Slačálková Kateřina, Slámečková Ivana, Slavětínská Ester, Slavíčková Radka, Slavíková  Markéta, Slavotínková Andrea, Slavotínková Andrea, Sliva Matěj, Slívová 
Soňa, Slívová Anna, Slívová Anna, Slováková Rút, Slováková Anna, Slováková Kristýna, Slunečková Ludmila, Slunečková Tereza, Slunečková Ludmila, Smetana Jan, Smetana František, Smetana Martin, Smetana Karel, Smetanová Sabina, Smetanová, Kateřina, Smrtková 
Ludmila, Smrtková Miroslava, Smýkalová Markéta, Somrová Dominika, Somrová Monika, Součková Kateřina, Soukeníková Zuzana, Srnec Kryštof, Starý Martin, Stloukalová Nikola, Stojaspalová  Eliška, Straňák Tomáš, Straňáková Karla, Strnad David, Strnad David, 
Strnadová Michaela, Strnadová Magdalena, Strnadová Magdalena, Strommerová Kateřina, Střelcová Taťána, Suchánek Václav, Sulima Sofie, SuráTereza, Surani Sára, Surani Sára, Surý Dominik, Surý Štěpán, Sváček David, Svobodová  Aneta, Sýkora Vojtěch, Sýkorová 
Iva, Sýkorová Eliška, Synčáková Jolana, Šabršulová Valerie, Šalušková Tereza, Ščuka Dominik, Ščuka Dominik, Ševčík Ondřej, Ševčík Jan Prokop, Ševčíková Eliška, Ševčíková Amálie, Ševeček Martin, Šídlová  Leona, Šimčíková Natálie, Šimčíková  Tereza, Šišpera Adam, 
Šišperová Viktorie, Šišperová Viktorie, Škubníková Tereza, Škubníková Veronika, Škubníková Tereza, Šmíd Štěpán, Šmíd Štěpán, Šmíd Šimon, Šmídová Eliška, Šmídová Kateřina , Šmídová Věra, Šnajdar Martin, Šnajdarová Annette , Šobáň Marek, Šobáňová Zuzana, 
Šobáňová Barbora, Šobáňová Sarah, Šobáňová Zuzana, Šojdr  Marek, Šojdrová Terezie, Šopík Radek, Šotová Michaela, Šotová Michaela, Šotová Michaela, Španěl Petr, Špíšková Miroslava, Šrámková Simona, Šrámková Sára, Štefánková Adéla, Štefánková Adéla , Šte-
fánková Stela, Šupáková Květoslava, Šuranský Jáchym, Šůstková Lenka, Šustková Adéla, Švajda Marek, Švehlík Kryštof, Švehlík Kryštof, Švehlíková Adéla, Švehlíková Adéla, Švestková Radka, Švestková Vlasta, Talaš Libor, Talaš Ondřej, Talaš Ondřej, Talašová Anna, 
Talašová Anna, Tambor Matěj, Tambor Matěj, Tinka  Václav, Tlachová Adéla, Tlachová Adéla, Tomek David, Tomková Nikola, Tomková Nikola, Trbolová Veronika, Trtek Tomáš, Trtek Šimon, Trtková Marie, Trt-
ková Tereza, Tykalová Karolína, Uherková Tereza, Uherková Martina, Uhrová Hana Kristýna , Ulčík Martin, Urbánek Ště- pán, Vaculík Petr, Vaculíková Hana, Vaculová Magdaléna, Vajdíková Sára, Vajdíková Ráchel, 
Vajdíková Sára, Vajdíková Karolína, Vajdíková Ráchel, Vala Petr, Valášková Kateřina, Valášková Kateřina, Valčíková Mar- kéta, Valečková Jana, Valečková Jana, Valíčková Aneta, Vanďurka Šimon, Vanďurková Alž-
běta, Vanďurková Magdalena, Vaňková Kristýna, Vápeníková Veronika, Varaďa Jakub, Vasilievič Michal, Vašiková Linda, Vaškových Vojtěch, Vaškových Alžběta, Večeřová Kateřina, Velartová Gabriela, Velecká 
Kristýna, Velecká Klára, Velecký Jonáš, Věrná Iva, Věrná Soňa, Veselá Vendula, Veverková Tereza, Viceníková Barbora, Vidová Zuzana, Viktorýnová Barbora, Vilímcová Ester, Vilímcová Ester, Vincenec Tomáš, 
Vintrová Karolína, Vítková Veronika, Vítková Petra, Vítkovská Anna, Vlčnovská Nela, Vlk Josef, Vlková Karina, Vojtková Marta, Vokšická Lucie, Vokšická Markéta, Vozár Jan, Vozár Vojtěch, Vozár Jiří, Vráblíková 
Simona, Vráblíková Veronika, Vrágová Kateřina, Vrágová  Adriana, Vranková Eliška, Vráždilová Michaela, Vrba Václav, Všetečková Kristýna, Všetečková Adéla, Všetečková Adélam, Všetečková  Kristýna, Výmo-
lová Natálie, Výmolová Monika, Vystrčil Petr, Vystrčil Josef, Vystrčilová Sabina, Wampulová Štěpánka, Weiserová Eliška, Zajíčková Zuzana, Zajíčková Zuzana, Zálešák Dominik, Zálešák Jakub, Zálešáková Klára, 
Zálešáková Tereza, Zálešáková Gabriela, Zálešáková Markéta, Zálešáková Kristýna, Zálešáková Marie, Zálešáková Da- niela, Zámečník Sebastián, Zámečníková Helena, Zapletalová  Tereza, Zelinková Klaudie,  
Zemánek Jakub, Zemková Magdaléna, Zetka Martin, Zlámal Vojtěch, Zlámalová Eliška, Zlámalová Eliška, Žáček Jan Filip, Žáčková Žaneta, Žák Robin, Žour Benedikt, Žour Benedikt

1946-2011
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
UHERSKÝ BROD

SLAVNOSTNÍ KONCERT  
K 65. VÝROČÍ ŠKOLY 30. 11. 2011

V programu vystoupí:

CM Šablička 
I. housle	 Jana	Barčíková,	Kateřina	Koníčková, 
	 Štěpán	Kapsa,	Jana	Valečková	 
II. housle		 Vojtěch	Ondra,	Jan	Knotek,	Vendula	Milošová,	 
	 Martin	Hrbáč,	Jakub	Hrbáč,	Daniel	Beníček,		 	
	 Zdeněk	Moravanský		 	 	  
kontry		 Roman	Hruboš,	Jan	Vozár 
kontrabas		 Jiří	Vozár	 
zobc. flétna		 Karolína	Koníčková 
cimbál		 Gabriela	Krchňáčková	 
zpěv 	 Jakub	Hrbáč,	Kateřina	Koníčková,	 
	 Gabriela	Krchňáčková

Kytarový soubor 
Kateřina	Bachůrková,	David	Brumovský,	Vít	Fojtík,	Dominik	Horenský,	
Petr	Hýbl,	Tereza	Jiříková,	Barbora	Johaníková,	Veronika	Klonová,	
Daniel	Kovařík,	Veronika	Kučerová,	Jonáš	Kunčar,	Eliška	Mičová,	 
David	Nevařil,	Jan	Pochylý,	Ester	Slavětínská,	Marek	Šojdr,	Sára	
Vajdíková,	Vojtěch	Vozár,	Michaela	Vráždilová,	Sebastian	Zámečník

Žáci literárně dramatického oboru

Komorní orchestr učitelů, bývalých žáků a přátel školy 
I. housle	 Barbora	Valečková,	Veronika	Přikrylová, 
	 Karolína	Kukolová,	Gabriela	Popelková 
II. housle	 Anna	Přikrylová,	Helena	Jašová, 
	 Dagmar	Jančová,	Helena	Zámečníková 
violy 	 Radek	Hais,	Marie	Mikuláštíková,	Barbora	Popelková 
violoncella 	 Marek	Teimer,	Aneta	Petrková 
kontrabas 	 Miroslav	Petrka 
zpěv 	 Lenka	Bařinová 
um. vedoucí	 Hana	Červenková

Učitelé hudebního oboru 
kytara	-	Monika	Baná,	Zuzana	Rachůnková,	Vlasta	Vrátná,	Kamila	
Zábojníková,	klavír -	Marcela	Trtková,	baskytara	-	Tomáš	Lekeš, 
bicí	-	Radovan	Mahdal

Jako sólisté vystoupí 
klavír -	Šárka	Lukešová,	klarinet	-	Tomáš	Plášek,	varhany	-	Kristýna	
Mlčúchová,	zpěv -	Kristýna	Gajdůšková,	tanec	-	Radka	Zálešáková

Hudební spolupráce 
Marcela	Trtková	

Moderátor programu 
Roman	Švehlík

Jevištní výprava  
Svatava	Haluzová,	Lenka	Blahová



www.zus-ub.cz

HUDEBNÍ OBOR HISTORIE

VEDENÍ ŠKOLY

Oddělení klávesových nástrojů:  
Pavla	Stojaspalová	– vedoucí oddělení 
	 Irena	Bandriová,	Mgr.	Marcela	Burešová,	
	 Michaela	Cahlová,	Hana	Grimová,	 
	 Bc.	Anna	Kubáníková,	Marie	Pančochová,	 
	 Mgr.	Marcela	Trtková,	Marie	Vrátná

Oddělení smyčcových nástrojů: 
Lenka	Assmannová	– vedoucí oddělení
	 Mgr.	Hana	Červenková,	BcA.	Radek	Hais,	 
	 Dagmar	Jančová,	Anna	Přikrylová,	 
	 Bc.	Veronika	Přikrylová,	Karel	Tesař

Oddělení dechových nástrojů: 
Stanislav	Sládek	– vedoucí oddělení
	 MgA.	Tomáš	Komárek,	Markéta	Sedláčková,	 
	 Marek	Teimer,	Josef	Uher,	Pavel	Vacek

Oddělení EKN, lidových nástrojů a zpěvu: 
Eva	Valečková	– vedoucí oddělení 
	 Naděžda	Enderesová,	Jiří	Hrubý,	Věra	Chovancová,	 
	 Jiří	Chovanec,	Jaroslav	Šmilauer,	Květa	Talašová,

Oddělení  hudební nauky a teoretických předmětů:  
Mgr.	Tomáš	Lekeš	– vedoucí oddělení 
	 Mgr.	Marcela	Burešová,	Ondřej	Jurásek,	 
	 Lubomír	Valečka

Oddělení strunných a bicích nástrojů: 
Vlasta	Vrátná	– vedoucí oddělení
	 Bc.	Monika	Baná,	Radovan	Mahdal,	 
	 Veronika	Ondrůšková,		Zuzana	Rachůnková,	 
	 Kamila	Zábojníková 

Ve	školním	roce	2011/2012	má	hudební	obor	599	žáků.

Letos	 si	 připomínáme	 65.	 výročí	 založení	 Základní	 umělecké	 školy	
v	Uherském	Brodě.	 S	myšlenkou	 zřídit	 hudební	 školu	 přišli	 zástupci	
hudebních	 a	 osvětových	 spolků,	 mezi	 nimiž	 byli	 například	 profesor	
gymnázia	 Rudolf	 Tomica	 či	 ředitel	 kůru	 Emil	 Hába,	 již	 po	 skončení	
II.	světové	války.	V	roce	1946	tyto	snahy	vrcholí	 	vypsáním	konkurzu	
na	místo	ředitele	a	učitelů,	25.7.1946	ZNV	schvaluje	zřízení	Městské	
hudební	školy.	Jejím	prvním	ředitelem	byl	Josef	Brabec,	tehdy	ředitel	
MHŠ	ve	Valašském	Meziříčí.	Ve	stejné	době	byla	schválena	pobočka	
školy	 v	 Bojkovicích,	 kterou	 řídil	Antonín	 Settari.	 První	 školní	 rok	 byl	
zahájen	zápisem	žáků	ve	dnech	2.	a	3.	září	1946.	Škola	měla	82	žáků	
a	 3	 učitele,	 výuka	 probíhala	 v	 houslovém,	 klavírním	 a	 od	 2.	 pololetí	
také	 v	 dechovém	 oddělení.	 Vyučovalo	 se	 v	 prostorách	 Smetanovy	
restaurace	 v	Soukenické	 ulici.	 Po	 odchodu	 Josefa	Brabce,	 který	 byl	
k	1.2.1950	 jmenován	do	vedení	 státní	hudební	 školy	 v	Gottwaldově,	
se	stává	ředitelem	školy	František	Veselka.	Z	městské	hudební	školy	
se	stává	Hudební	škola,	která	posléze	přebírá	majetek	spolku	Dvořák,	
jenž	 k	 1.	 6.	 1953	 přestává	 existovat.	Aktivity	 školy	 jsou	 od	 počátku	
bohaté,	 školní	 i	mimoškolní.	Mění	se	osnovy,	bylo	zřízeno	sedmileté	
studium,	zavedeny	čtvrtletní	zkoušky.	Ve	školním	roce	1961/1962	se	ze	
Základních	hudebních	škol	a	Základních	výtvarných	škol	staly	Lidové	
školy	umění,	které	měly	mít	nové	učebnice,	pomůcky	a	řád.	Vyučuje	se	
dopoledne	 i	odpoledne,	žáci	docházejí	z	28	okolních	obcí.	Škola	má	
několik	souborů	a	její	učitelé	vedou	rovněž	další	tělesa	pod	hlavičkou	
Závodního	klubu	pracujících	v	Uherském	Brodě,	kde	byl	vytvořen	tzv.	
Klub	mladých.	Členy	a	hráči	takových	orchestrů	jsou	z	90%	žáci	školy.	
V	 roce	1963/1964	 se	prostory	 užívané	 školou	 rozšiřují	 o	 2	místnosti	
a	 sál	 v	 budově	 Panského	 domu.	 V	 roce	 1965/1966	 byla	 zahájena	
výuka	ve	výtvarném	oboru,	činnost	školy	byla	v	 tomto	 roce	oceněna	
plaketou	J.	Á.	Komenského.	Taneční	obor	byl	otevřen	ve	školním	roce	
1970/1971,	 ve	 stejném	 roce	 začíná	 svou	 činnost	 DCM	 Šablička.	
28.	 září	 1970	 však	 umírá	 dlouholetý	 ředitel	 školy	 František	Veselka,		
vedením	je	pověřen	učitel	HO	Vladimír	Křepelka.	V	roce	1973	dochází	
z	důvodu	rekonstrukce	budovy	Panského	domu	ke	stěhování	učeben,	
výuka	 především	 výtvarného,	 tanečního	 a	 části	 hudebního	 oboru	 se	
koná	v	náhradních,	často	nevyhovujících	prostorách.	V	roce	1975	byl	
při	škole	založen	Kruh	přátel	hudby	(dosud	pracuje)	a	novým	ředitelem	
školy	se	stává	Josef	Hošek.	Školní	soutěž	MUZIKANT,	která	se	koná	
každoročně,	 byla	 založena	 ve	 školním	 roce	 1976/1977	 a	 literárně	
dramatický	obor	pracuje	od	roku	1979/1980.	DPS	Comenius	založen	
v	 roce	 1983/1984,	 8.	 června	 1984	 byla	 slavnostně	 otevřena	 Dětská	
galerie	 LŠU	 na	 Panském	 domě.	 Od	 roku	 1990	 jmenován	 ředitelem	
školy	výtvarník	Jaroslav	Kovanda.	Ve	školním	roce	1990/1991	změna	
názvu	 na	 Základní	 uměleckou	 školu,	 počet	 žáků	 je	 687.	 V	 roce	
1992/1993	se	škola	stává	právním	subjektem,	který	zřizuje	Školský	úřad	
Uherské	Hradiště,	a	ředitelem	školy	 je	Jaroslav	Šmilauer.	K	1.9.1994	
se	uskuteční	další	 změna,	 tentokrát	 s	 konečnou	platností	 opouštíme	
budovu	 v	Soukenické	ulici	 a	 stěhujeme	především	výuku	hudebního	
oboru	 do	 dominikánského	 kláštera.	 V	 září	 1995	 je	 jmenována	
ředitelkou	školy	Hana	Mahdalová,	škola	má	890	žáků,	pracují	všechny	
4	obory,	ve	druhém	pololetí	se	uskuteční	zápis	do	sítě	škol	a	červnu	
proběhnou	 oslavy	 50.	 výročí	 založení	 školy.	 Už	 v	 té	 době	 se	 škola	
potýká	s	vážným	nedostatkem	prostor,	především	pro	kolektivní	výuku.	
Využíváme	7	odloučených	pracovišť,	která	nám	pomáhají		nepříjemnou	
situaci	zvládnout.	Od	 tohoto	okamžiku	vyvíjí	vedení	školy	velké	úsilí,	
které	směřuje	k	nalezení	východiska	z	uvedeného	stavu.	V	roce	2001	
došlo	 opět	 ke	 změně	 zřizovatele	 –	 od	 1.7.2001	 jsme	 příspěvkovou	

VÝTVARNÝ OBOR

Bc.	Svatava	Haluzová	– vedoucí oboru 
	 Mgr.	Lenka	Blahová,	Mgr.	Hana	Mahdalová,	 
	 Markéta	Trčková	 

Ve	školním	roce	2011/2012	má	výtvarný	obor	204	žáků.

TANEČNÍ OBOR

Jana	Josková	– vedoucí oboru 
	 Eva	Honziková,	Aneta	Michalčíková 

Ve	školním	roce	2011/2012	má	taneční	obor	36	žáků.

Mgr. Hana Mahdalová	–	ředitelka	školy 
 od školního roku 1995/1996 
Eva Valečková	–	zástupkyně	ředitelky 
 od školního roku 2009/2010 
Mgr. Tomáš Lekeš	–	zástupce	ředitelky	 
 od školního roku 2009/2010

Další zaměstnanci školy: 
Petra	Stojaspalová - ekonomický úsek 
Marcela	Šmídová,	Božena	Uhříčková,	Dana	Vlčnovská,	 
Václav	Přikryl - správní úsek

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR

Bc.	Roman	Švehlík	– vedoucí oboru 

Ve	školním	roce	2011/2012	má	liter.	dramatický	obor	53	žáků.

organizací	Zlínského	kraje.	V	průběhu	let	se	mnohé	změnilo,	nemění	
se	 však	 důvěra	 rodičů,	 kteří	 nám	 svěřují	 své	 děti.	 Zájem	 o	 výuku	
je	 téměř	 konstantní,	 celkovou	 kapacitu	 školy,	 která	 je	 900	 žáků,	
naplňujeme	 každoročně	 na	 97	 –	 100	%.	 Úspěšnosti	 výuky	 a	 široké	
nabídce	odpovídá	účast	žáků	v	soutěžích	a	především	jejich	umístění.	
Velmi	kvalitní	je	tradičně	výuka	hry	na	klavír,	housle,	cimbál,	akordeon,	
kytaru	či	dechové	nástroje,	úspěchy	má	výtvarný	i	literárně	dramatický	
a	 taneční	 obor.	 Ve	 škole	 pracuje	 20	 souborů,	 většinu	 z	 nich	 znají	
posluchači	a	diváci	z	 jejich	vystoupení.	Škola	spolupracuje	s	Klubem	
přátel	ZUŠ,	 i	s	 jeho	částí	–	Kruhem	přátel	hudby,	každou	sezónu	se	
uskuteční	 řada	 kvalitních	 koncertů	 pro	 veřejnost	 i	 žáky	 školy.	 KP	 ve	
spolupráci	se	školou	pořádá	umělecké	kurzy,	přispívá	na	účast	žáků	na	
vzdělávacích	akcích	či	na	soutěžích.	Popis	našich	aktivit	je	možné	najít	
na	stránkách	školy,	které	se	snažíme	udržovat	v	aktuální	podobě.	Ve	
spolupráci	se	současným	vedením	města	Uherský	Brod	se	našlo	řešení	
největšího	 problému	 školy	 –	 nedostatku	 výukových	 prostor.	 	 Právě	
probíhá	rekonstrukce	objektu	bývalého	stavebního	učiliště	pro	potřeby	
ZUŠ.	Stěhování	je	plánováno	na	leden	2013.	Uděláme	všechno	pro	to,	
aby	se	tento	nový	prostor	stal	centrem	kvalitní	umělecké	přípravy	jak	
dětí	tak	i	ostatních	generací,	střediskem	kulturního	života	města	i	jeho	
okolí,	věříme,	že	si	svou	dobrou	pověst	a	Vaši	přízeň	udržíme.	

Základní	umělecká	škola	Uherský	Brod 
Mariánské	náměstí	61,	688	01	Uherský	Brod 
Dominikánský	klášter	 
T.:	572	632	431,	T./F:	572	638	277	 
E.:	zusub@uhedu.cz,	info@zus-ub.cz
Panský	dům
T.:	572	634	575,	E.:	zus@ub.cz,	zus-ub@seznam.cz


